sur-Ri, Salmonville-la-Sauvage , Martinville-sur-Ri, 

Saint-Arnoul-sous-Ri, Morville, Catenay, Saint-Denys-le- 

Thibout, Vacceuil, Héronchel, Longuerue, Elbeuf-sur- 

Andelle, Ri, la Pommeraie, Servaville. 
* Cod. Ecclesia Sigeio. 
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, Ecclesia prioris. Parrochiani cc. [Magister Johannes de Noientello, archidiaconus 
et gerens vices Odonis Rigaudi, recepit magistrum Guillelmum dictum Morel, 

ad presentalionem abbatis Sancti Audoeni. Item ipse Odo Rigaudi recepit Guil- 

lelmum dictum le Cordouanier, clericum, ad prasentationem dicti abbatis.| 
Ecclesia de Bosco Katerine. Johannes de Rovroi, miles, patronus. Valet x1x 1. 

Parrochianl LXxml. 

Ecclesia de Bosco Gauteri. Johannes de Baalli, patronus. Valet vin |. Parro- 

chiani x1. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Guillelmum de Orevaus, ad pre- 
sentationem Roberti de Baalli, armigeri. | 

Ecclesia de Bosco Herodi. Willelmus de Pissiaco, patronus. Valet xvi 1. 

- Parrochiani LVI. 
Ecclesia de Bosco Gileberti. Capitulum Gornacense, patronus. Valet xxv 1. 

Parrochiant LXxx. 
Capella Sancti Audoeni. Sanctus Audoenus, patronus. Valet x 1. Parrochiani 

xxxvi. [Johannes, clericus, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad pre- 

p sentationem abbatis Sancti Audoeni.| 
Ecclesia Sancti Aniani. Johannes de Rovroi, miles, patronus. Valet Lx 1. Parro- 

chiani Lxx. {[Processu temporis donavit Johannes de Rovroi, miles, jus patronatus 

ministro Trinitatis de Roboreto. Magister Albericus receptus fuit ab archiepiscopo 

Odone Rigaudi, ad presentationem dicti ministri, nunc patroni. Post modum, 

; anno M.CCC.XXx.u, die veneris post festum apostolorum Petri et Pauli’, in assiziis 

Rothomagensibus, atornatus dicti ministri et religiosorum de Roboreto, et Petrus 

de Mariscis, alias dictus Eslatre, miles, et atornatus Petronille, ejus uxoris, renun- 

ciaverunt juri patronatus dicto domino de Rovreyo, et prasentatus ejus fuit 

admissus. | 

Ecclesia Sancti Luciani. Propria Bella Osan. Valet x 1. Parrochiani 111.xx. 

Ecclesia de Bichi. Willelmus de Pissiaco, patronus. Valet xv1]. Parrochiani m1.xx. 

[Nicholaus, clericus, receptus fuit ab archiepiscopo Odone' Rigaudi, ad presenta- 
tionem dicti Guillelmi. | 

Ecclesia de Heron. Abbas Sancti Evrodi, patronus. Valet xxv 1. Parrochiani v1.xx 
; etx. [Guillelmus Belin receptus ad presentationem dicti abbatis ab archiepiscopo 

Odone Rigaudi. | 

Ecclesia Sancti Martini sub Bichi. Willelmus de Pissiaco, patronus. Valet x11 1. 

Parrochiani xxi. {Magister Johannes de Noyentello, archidiaconus et vicarius 

Odonis Rigaudi, recepit Symonem de Haquevilla, clericum, ad prasentationem 
dicti Willelmi. | 

Keclesia de Caprevilla. Abbas Sancte Katerine, patronus. Valet xvi |. Parro- 

chiani Lx. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Ricardum Gremout, ad presen- 

tationem abbatis dicti loci. | 
Ecclesia de Roncherolis super Vivarium. Abbas Sancti Audoeni, patronus. 

Valet x 1. Parrochiani xx. 

Ecclesia de Bosco Ascclini. Dominus de Betencuria, patronus. Valet vii |. Par- 

rochiani xx. {Magister Johannes de Noyentello, archidiaconus et vicarius Odonis 

Rigaudi, recepit Robertum de Leonibus, clericum, ad presentationem Reginaldi 
de Betencourt, armiger'. | 

Kk Eeclesia de Broquedale. Abbas Sancti Audoeni, patronus. Valet xv 1. Parro- 

chiani xxxutt. 

Ecclesia de Capite Aque. Dominus ville, patronus. Valet xxx 1. Parrochiani xt. 

ecclesia Sancte Resurrectionis. Dominus Willelmus de Rovroi, patronus. Valet 
LX 1. Parrochiani cvut. ; 

L  Keclesia de Rebez. Dominus ville, patronus. Valet xv |. Parrochiani xxxt. 

Ecclesia de Ernemont. Magister G. de Maieto, ratione prebende, patronus. 

Valet xxv 1. Parrochiani Lv1. 

Keclesia de Altaribus. Dominus de Fontanis, patronus. Valet xvi 1. Parro- 
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fol. 18. 
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chiani xt. Abbas Becci percipit ibi preter hoc vr |. [ Reginaldus, clericus, receptus 4 
fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem domini Petri Camerarii, 
militis. | 

Ecclesia de Bossoi. Duo patroni, Petrus de Bosseio, Nicholaus de Rebez, scuti- 

feri, et sunt due vicarie in ecclesia: portio Mathai presbiteri valet xx 1.; portio 
Laurentii, xx 1. Parrochiani txx. [Stephanus de Menesval, presbiter, receptus 
ad unam portionem ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem dicti 
Petri. | 

Ecclesia de Veteri Manerio. Willelmus de Pissiaco, patronus. Valet xx 1. Parro- 

chiani LVI. 
Ecclesia Sancti Germani de Fontanis. Abbas de Becco, patronus. Valet xi |. 

Parrochiani xvi. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Michaelem de Morgneval, 
ad presentationem dicti abbatis. Item Thomam presbiterum, ad prasentationem 

ejusdem abbatis. | 
Ecclesia Sancti Supplicii de Fontanis. Abbas de Becco, patronus. Valet xur |. 

Parrochiani xxx. D 

Ecclesia Salomonville Aquatic. Priorissa Sancti Pauli Rothomagensis, patrona. 
Valet xm |. Parrochiani xxv. 

Ecclesia de Quevron. Dominus de Blaenvilla, patronus. Valet xxx |. Parro- 
chiani xvi. [Guillelmus presbiter, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad 
presentationem domine de Blainvilla. | E